
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 3379-2015 z dnia 2015-01-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu zabiegów ochronnych polegających na 

karczowaniu, wycince drzew i krzewów oraz koszeniu na następujących obszarach Natura 2000: 

Kaczmarowe Doły, Kalina Mała, Cybowa Góra,... 

Termin składania ofert: 2015-01-20  

 

Kraków: Wykonanie zabiegów ochronnych na powierzchniach 

zbiorowisk kserotermicznych i łąkowych występujących w 

obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej - ETAP I- 

postępowanie II. 

Numer ogłoszenia: 26546 - 2015; data zamieszczenia: 05.02.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 3379 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, Plac Na Stawach 3, 

30-107 Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 619 81 20, 619 81 21, faks 12 619 81 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zabiegów ochronnych na 

powierzchniach zbiorowisk kserotermicznych i łąkowych występujących w obszarach Natura 2000 

na Wyżynie Miechowskiej - ETAP I- postępowanie II.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

wykonaniu zabiegów ochronnych polegających na karczowaniu, wycince drzew i krzewów oraz 

koszeniu na następujących obszarach Natura 2000: Kaczmarowe Doły, Kalina Mała, Cybowa Góra, 

Chodów Falniów. Powierzchnie objęte zakresem prac położone są w terenach o zróżnicowanych 

spadkach. Nachylenie stoku wielu z nich jest strome, a w podłożu występują kamienie. W terenach 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3379&rok=2015-01-09


o stromym spadku i w pobliżu urwistych skarp zaleca się użycie przez Wykonawcę sprzętu 

alpinistycznego. Wykonawca zobowiązany będzie całą biomasę uzyskana w wyniku zabiegów 

zebrać i wynieść ręcznie poza powierzchnię objętą zabiegiem. Sposób zagospodarowania 

wyciętego drewna należy uzgodnić z właścicielem gruntu, z którego zostało ono pozyskane. W 

przypadku gdy właściciel gruntu nie wykaże zainteresowania drewnem należy je zagospodarować 

we własnym zakresie lub wywieźć na kompostownię.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.10.00.00-1, 77.21.14.00-6, 77.31.20.00-0, 

77.23.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest realizowane w ramach projektu LIFE12 NAT PL 000053: 

Ochrona siedlisk kserotermicznych w obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej. 

Zamówienie jest finansowane ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+ przez Unię 

Europejską oraz NFOŚiGW.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Katdar Ogród System Dariusz Marcela, Grzechynia 667, 34-220 Grzechynia, kraj/woj. 

małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 59000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 59000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 118000,00 

 Waluta: PLN. 

 


